
m m m m i

U C H W A Ł A  N r ............... /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia ....................................  2021 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 330/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 kwietnia 

2003 r. w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa 

opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje.

§1

W uchwale Nr 330/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego, 

w załączniku nr 15 pt.: „Wykaz dróg gminnych -  gmina Jemielnica”, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) L.p. 2. otrzymuje brzmienie:

105502 O Barut -  granica województwa śląskiego -  granica województwa śląskiego 

-  Centawa z wyłączeniem dz. nr 687 i części dz. nr 486/1 obręb Centawa

2) L.p. 5 tj. numer drogi 105505 O -  uchyla się;

3) L.p. 9 otrzymuje brzmienie:

105509 O Centawa -  granica województwa śląskiego (Dąbrówka) z wyłączeniem 

dz. nr 93/2 i części dz. nr 628 obręb Centawa

4) L.p. 13 otrzymuje brzmienie:

Jemielnica -  granica gminy Strzelce Opolskie (Dziewkowice)
105513 O z wyłączeniem części ul. Stara Kolonia położonej na dz. nr 2508 obręb 

Jemielnica i części dz. nr 934/4 obręb Jemielnica



§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza......

f \

Antoni Konopka


